
面会制限のお知らせ 

（新型コロナウイルス感染拡大防止について） 

 

平素より、当病院の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、 

ご利用者様・ご入所者様の安全を最優先に考え、全病棟当面の間、面会を制限さ

せていただきます。 

【面会制限の内容】 

• 原則として、ご家族・ご親族の面会はご遠慮いただきます 

• やむを得ない事情（重篤な状態・終末期など）がある場合は、事前にご連絡

いたします。 

• 面会が認められた場合でも、マスク着用・手指消毒・短時間での面会などの

感染対策をお願いいたします 

【面会制限期間】 

2026年 1月 26日 ～ 当面の間 

※今後の感染状況により、内容を変更する場合があります。 

ご家族の皆様にはご不便・ご心配をおかけいたしますが、 

感染拡大防止のため、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

最新の情報につきましては、当ホームページにて随時お知らせいたします。 

 

                                  2026年 1月 26日 

社会医療法人信愛会  

畷生会脳神経外科病院  

           病院長   


